Договор

о благотворительной помощи

г. Санрайск                                                                                                11 февраля 2009г.

     ООО «__________», именуемый в дальнейшем «Благотворитель», в лице  директора _______________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и РОО «Федерация бильярдного спорта _______», именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице президента _________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее - «Договор») о нижеследующем:

1. В соответствии с абз.1 и 3 ст.5 Федерального закона «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» Благотворитель безвозмездно передает в собственность Получателю денежные средства в размере  20 000,00          (двадцать тысяч) рублей с условием, что данные денежные средства будут использованы Получателем исключительно на условиях, определенных ниже Договором, а Получатель принимает в собственность эти денежные средства и обязуется выполнять определенные настоящим Договором условия Благотворителя в отношении владения, распоряжения и пользования денежными средствами.

2. Условия использования Получателем денежных средств: денежные средства используются Получателем строго для достижения его уставных целей и задач и на ведение его уставных видов деятельности.

3. Получатель обязуется использовать полученные денежные средства строго в соответствии с условиями договора.

4. Получатель обязуется не позднее установленного срока сдачи годовой отчетности представить Благотворителю отчет о расходовании полученных средств.

5. Получатель обязуется указывать в своих отчетах, предоставляемых общественности и государственным органам, информацию о поступивших на свой счет в соответствии с настоящим договором денежных средствах, как «благотворительная помощь».

6. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

7. Стороны заключили настоящий Договор добровольно, отдавая себе ясный и полный отчет в смысле каждого из его положений и в отношении последствий, происходящих из каждого из его положений. В случаях, не установленных договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

8. Настоящий Договор совершен в двух подлинных имеющих одинаковую силу экземплярах (по одному экземпляру для Благотворителя и для Получателя).

9. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

                   Благотворитель:                                                    Получатель:

ООО «____________»                                        РОО «Федерация бильярдного спорта ___»

_____________________(__________)             ________________________(____________)

                   М.П.                                                                         М.П.